委托创作协议书
甲方（委托人）：
乙方（受托人）：

甲乙双方就委托创作_____________________作品，达成协议如下：

一、委托事项
　　甲方委托乙方就____________________________________进行创作，甲方给付乙方相应的创作经费（其中创作酬金部分为________%、创作业务经费为________%）计人民币_______________元。

二.创作期限：

年   月   日至     年   月   日，乙方可提前交付。

三.作品交付及著作权约定：

    1. 乙方承诺：受甲方委托完成的设计作品确为本人创作成果；在著作权法允许范围内，对作品中使用历史文献资料（如传统音乐、民间音乐、外国音乐素材）及他人作品材料的，在此做出郑重申明：如有抄袭、侵权情形，由乙方承担全部法律责任。因乙方作品侵犯他人知识产权而给甲方带来的经济损失，由乙方负责赔偿。

    2.甲方向乙方支付全部委托创作费，已完成作品的全部著作权归甲方，乙方不得将作品设计稿及作品提供给第三方，作品交付后甲方对该作品享有的全部著作权。

甲　　方：　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙　　方：

年   月  日　　　　　　　　                年   月  日